



Kongensgade Holding ApS

Kongensgade 69
6700 Esbjerg
CVR-nr. 43226509

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Lars-Erik Mors Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kongensgade Holding ApS
Kongensgade 69
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 43226509
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Lars-Erik Mors Larsen
Mads Dam Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 5.208, hvilket anses som utilfredsstillende. Underskuddet skyldes, at et datterselskab grundet usikkerhed har valgt at nedskrive på værdien af selskabets udviklingsprojekt, herunder er der navnlig foretaget nedskrivning af afholdte projektkostninger, idet projektet forventes realiseret i en anden form.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.445)	(9.769)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.185.288)	(20.501)
Andre finansielle indtægter		7	0
Andre finansielle omkostninger	1	(11.317)	(7.539)
Resultat før skat		(5.208.043)	(37.809)
Skat af årets resultat	2	0	4.000
Årets resultat		(5.208.043)	(33.809)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.208.043)	(33.809)
Resultatdisponering		(5.208.043)	(33.809)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		412.221	352.123
Finansielle aktiver	3	412.221	352.123
Anlægsaktiver		412.221	352.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4.000
Tilgodehavender		4.000	4.000
Likvide beholdninger		28.502	39.940
Omsætningsaktiver		32.502	43.940
Aktiver		444.723	396.063

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		0	(33.809)
Egenkapital		40.000	6.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.750	9.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		394.973	380.122
Kortfristede gældsforpligtelser		404.723	389.872
Gældsforpligtelser		404.723	389.872
Passiver		444.723	396.063
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(33.809)	6.191
Koncerntilskud o.l.	0	5.241.852	5.241.852
Årets resultat	0	(5.208.043)	(5.208.043)
Egenkapital ultimo	40.000	0	40.000

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.317	7.480
Renteomkostninger i øvrigt	0	59
	11.317	7.539

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Refusion i sambeskatning	0	(4.000)
	0	(4.000)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	372.624
Tilgange	5.245.386
Kostpris ultimo	5.618.010
Nedskrivninger primo	(20.501)
Andel af årets resultat	(5.185.288)
Nedskrivninger ultimo	(5.205.789)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	412.221

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kongensgade 88-90 P/S	Esbjerg	P/S	100,00
Kongensgade 88-90 Komplementar ApS	Esbjerg	ApS	100,00

4 Eventualaktiver

Der er i selskabet uudnyttet skattemæssigt underskud til fremførsel. Da dette ikke forventes anvendt indenfor en overskuelig periode indregnes dette ikke som et aktiv. Den regnskabsmæssige værdi af det uudnyttede skattemæssige underskud udgør 172 t.kr. pr. 31.12.2023.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bangs Gård Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
